
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  TSV Borstel I R

I II III IV V VI Punkte

11 1 12 6 9 15

21

╳
10
21

2
11

4
13

5
14

7
18

9
19

Auszeit

13:20
14:22

Ende
17:02

B  TV Jahn Wal… S

I II III IV V VI Punkte

33 4 16 2 14 13

25

0
15
25

1
16

7
20

9
22

12
23

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:05

B  TV Jahn Wal… R

I II III IV V VI Punkte

33 4 16 2 14 13

25

╳
11
19

1
12
22

5
14
25

6
15

7
16

8
17 Auszeit

7:8

Ende
17:32

A  TSV Borstel I S

I II III IV V VI Punkte

1 12 6 9 16 11

20

0
12
18

1
13
20

2
14

4
15

9
16

10
17

Auszeit

1:5
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:35

A  TSV Borstel I R

I II III IV V VI Punkte

11 14 12 6 9 15

1916

16:22

16:24
╳
9
19

1
11

2
13

5
14

7
15

8
16

Auszeit

9:13
15:20

Ende
17:59

B  TV Jahn Wal… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 16 4 14 13

25

1
13
25

2
14

3
16

9
18

10
21

11
24 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

B  TV Jahn Walsrode vs. TSV Borstel A

Spiel 10 20.09.2025 16:30 Uhr

SZ (Gymnasium) Walsrode
29664 Walsrode
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B  TV Jahn Wal… 11/14

1 Stegmann, Tim X

2 Reimers, Gunnar X
4 Baker, Kevin X
9 Rickenberg, Jan

13 Suck, Oliver X

14 Lehmann, Maik X
16 Thölken, Chris Nicolas X
17 Ahrens, Jannik
18 Draken, Felix X
25 Junge, Moritz

33 Meyne, Gian Marco X

B  Libero

18 Draken, Felix X

B  Offizielle

T Stegmann, Tim E

C

A  TSV Borstel I 10/14

1 Aldiwan, Ahmad X

3 Silo, Hawal X
4 Schmitz, René
6 Prguda, Noel Erik X
9 Tabert, Wladimir X

11 Streit, Lucas-Maximili… X
12 Cal, Hmed Orcun X
14 Avdeev, Timofej X
15 Streit, Leon X
16 Cheison, Heinz X

A  Libero

3 Silo, Hawal X
4 Schmitz, René

A  Offizielle

T Holzem, Rainer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Wal… TSV Borstel I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 32 21 0 0 2
1 0 1 25 2 27 20 0 0 2
0 0 1 25 3 24 19 0 2 2

4
5

1 0 3 75 83 60 0 2 6
Start: 16:30 Ende: 17:59 Dauer: 1:29

Sieger: TV Jahn Walsrode

Schiedsgericht Linienrichter
1 Caspers, Matthias 1 Hasselberg, Anton
2 Dannhauser, Fiete 2 Akcil, Emir

Schr. Heuer, Lukas
Assist. Felski, Konstantin

Dokument erstellt: 20.09.2025 18:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


